
МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

Ж  оны / /  сарын <££. өдөр Дугаар Улаанбаатар хот

г- ~|
Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх 
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь заалт, Францийн Төв банкны 
ирүүлсэн урилгыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Хууль, эрх зүйн газрын Эрх зүйн бодлогын хэлтсийн мэргэжилтэн М.Батсайхан 
БНФУ-ын Парис хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 20-27-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах 
“Санхүүгийн хямрал ба хууль зүйн асуудал” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2. М.Батсайханы ирэх, очихыг онгоцны зардал болон холбогдох бусад зардлыг 
төсвөөс урьдчилан олгож, эргэж баримтыг үндэслэн Хууль эрх зүйн газрын сургалтын 
зардлаас тооцоо хийхийг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар 
(Т.Амарсайхан)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

Н.БАЯРТСАЙХАН

.  1 4  1 6 1 8
Tushaal2018.doc



2018.09.25
ЬБаримт бичгийи төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал 
2.Товч утга: Сургалт оролцуулах тухай

З.Танилцсан:
4.Хянасан: Тамгын газрын захирал 

Хууль, эрх зүйн газрын захирал 
Тамгын газрын захиргаа, хуний нөөцийи 
хэлтсийн захирал
Төсөв хариуцсан ахлах мэргэжилтэн

Ж.Батхуяг 
13.Ганбат

5.Боловсруулсан:ТГ-ын ЗХНХ-ын мэргэжилтэн

Д.Бурмаа 
О.Бадамцоо- ъ  
Л.Намхай

төсөл

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн I дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, З.З.а дахь 
заалт, Францийн Төв банкны ирүүлсэн урилгыг тус тус үндэслэн ТУШААХ 
нь:

1. Хууль, эрх зүйн газрын Эрх зүйн бодлогын хэлтсийн мэргэжилтэн 
М.Батсайхан БНФУ-ын Парис хотноо 2018 оны 10 дугаар сарын 2#2§£ ны 
өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Төв-банкны -эрх- зүйп байдал ба-банхүүгийн 
хямрал” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2. М.Батсайханы ирэх, очихыг онгоцны зардал болон холбогдох бусад 
зардлыг төсвөөс урьдчилан олгож, эргэж баримтыг үндэслэн Хууль эрх зүйн 
газрын сургалтын зардлаас тооцоо хийхийг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), 
Тайлан бүртгэлийн газар (Т. Амарсайхан)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ


